



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
LİSANS PROGRAMI

KAY 201 KAMU YÖNETİMİ

YARIYIL: 3 YEREL KREDİ: 3 AKTS: 5

Önkoşul(lar)	Yok
Dersin Dili	İngilizce
Dersin Türü	Zorunlu
Dersin Verilme Şekli	Yüz yüze
Öğretim Teknikleri	Anlatım
Dersin Amacı	Bu dersin temel amacı, lisans öğrencilerine, kamu yönetim kavramını ve kamu yönetimi alanındaki temel ilke ve değerleri tanıtmak ve onları temel yönetim süreçlerinin (işlevlerinin) kamu yönetiminde nasıl uygulandığı hakkında bilgilendirmektir.
Öğrenme Çıktıları	<ul style="list-style-type: none">• Öğrenci bu dersin sonunda; Kamu sektörü ve özel sektör arasındaki benzerlik ve farklılıkları kavrar, .• Kamu yönetimi alanındaki diğer dersler için temel bilgileri edinir,• Kamu yönetimi bilgilerini yönetsel sorunları çözmek için kullanabilir.
Dersin İçeriği	Kamu yönetiminin ayrı bir çalışma alanı olarak doğuşu ve gelişimi; kamu yönetiminin diğer disiplinlerle (özellikle siyaset bilimi ve idare hukuku ile) olan ilişkileri; kamu yönetimi ile işletme yönetimi arasında amaç ve yöntemler açısından farklılık ve benzerlikler; kamu yönetiminde temel paradigma değişiklikleri; kamu yönetiminde amaçların saptanması, karar verme ve politika belirlenmesi, kamu yönetiminde temel yönetim fonksiyonlarının yeri ve bunların Türkiye'deki uygulamaları ile ilgili örnek olaylar; yönetsel reform; çağdaş yönetim yaklaşım ve tekniklerinin kamu yönetiminde uygulanması
Kaynaklar	Bovaird, T. And E. Löffler (2003) Public Management and Governance, London: Routledge. Lawton, A. and A. Rose (1994) Organisation and Management in the Public Sector, (2nd ed.), London: Pitman. Shafritz, J. M. (2000) Introducing Public Administration, London: Addison-Wesley, Longman. Polatoğlu, A. (2000) Introduction to Public Administration: The Turkish Case, Ankara: METU.

Hafta	Tartışılacak/İşlenecek Konular
1	Dersin Tanıtımı: Kapsamı, önemi ve kuralları
2	Kamu yönetiminin ayrı bir çalışma alanı olarak doğuşu ve gelişimi
3	Kamu yönetiminin diğer disiplinlerle ilişkileri
4	Kamu yönetimi ile işletme yönetimi arasında amaç ve yöntemler açısından farklılık ve benzerlikler

5	Kamu yönetiminde temel paradigma deęişiklikleri
6	Ara sınav
7	Kamu yönetiminde amaçların saptanması, karar verme ve politika belirlenmesi
8	Kamu yönetiminde temel yönetim fonksiyonlarının yeri ve bunların Türkiye'deki uygulamaları ile ilgili örnek olaylar (1)
9	Kamu yönetiminde temel yönetim fonksiyonlarının yeri ve bunların Türkiye'deki uygulamaları ile ilgili örnek olaylar (2)
10	Kamu yönetiminde temel yönetim fonksiyonlarının yeri ve bunların Türkiye'deki uygulamaları ile ilgili örnek olaylar (3)
11	Ara sınav
12	Yönetimsel reform
13	Çaędaş yönetim yaklaşım ve tekniklerinin kamu yönetiminde uygulanması (1)
14	Çaędaş yönetim yaklaşım ve tekniklerinin kamu yönetiminde uygulanması (2)
15	Final sınavına hazırlık
16	Final sınavı